New Products 신상품
WIDE PARALLEL HAND HMC-HP1 SERIES
광폭 평행 핸드
HMC-HP1 시리즈
CC-1580K
'잡는 방식'을 바꾸면 제조 방식이 바뀝니다.
풍부한 스트로크
스트로크 타입

HMC-HP1 Series
T2HSW
스위치 형번C
스트로크B
스위치 수D
튜브 내경(mm)A
형번  표시  방법
기호 내용
튜브 내경(mm)
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
스트로크
A 쇼트 스트로크
B 미들 스트로크
C 롱 스트로크
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
1색
표시식
2선
T3H※ T3V※ 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
32
A	 튜브 내경(mm)	 : φ32
B	 스트로크	 : 쇼트 스트로크
C	 스위치 형번	 : 무접점 T2H, 리드선 1m
D	 스위치 수	 : 열림 측 1개 부착
HMC-32A-T2H-R-HP1
<형번 표시 예>
스위치  단품  형번  표시  방법
스위치 형번
(상기 C 항)
A
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
HP1HMC
R HP1T2HHMC A32
3
HMC-HP1 Series
내부 구조 및 부품 리스트
부품  리스트
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 본체 알루미늄 합금 경질 알루마이트 13 피스톤 패킹 나이트릴 고무
2 핑거 알루미늄 합금 경질 알루마이트 14 로드 패킹 나이트릴 고무
3 랙 합금강 15 개스킷 나이트릴 고무
4 피니언 합금강 16 피스톤 로드A 스테인리스강
5 피니언 커버 스테인리스강 17 스페이서 알루미늄 합금 크로메이트
6 피니언축 스테인리스강 18 자석 −
7 로드 메탈A 알루미늄 합금 크로메이트 19 피스톤 알루미늄 합금 크로메이트
8 와셔 강철 φ10~25 한정 20 피스톤 로드B 스테인리스강
9 베어링 오일리스 드라이 메트 21 둥근 R형 스냅링 강철
10 육각 너트 강철 22 쿠션 고무 우레탄  고무
11 C형 스냅링 스테인리스강(주1) 23 스크레이퍼 나이트릴 고무
12 파형 와셔 스프링용 강철 인산염 피막 24 로드 메탈B 스테인리스강 φ10, φ16 한정
주1: φ20에 한하여 강철입니다.
내부 구조 및 부품 리스트
 HMC-10~40-HP1
소모  부품  리스트
튜브 내경(mm) 키트 번호 소모 부품 번호
φ10 HMC-10K-HP1
13 14 15 22 23
φ16 HMC-16K-HP1
φ20 HMC-20K-HP1
φ25 HMC-25K-HP1
φ32 HMC-32K-HP1
φ40 HMC-40K-HP1
3 1 4 5 6 9 8 2
7
10
24
111223
20151913181722161421
φ10, 16 A부 상세
A부
4
 HMC-10※-HP1
외형 치수도(튜브 내경: φ10)
 스위치 부착
형번
B
C D F G H J RD HD
MAX MIN
HMC-10A 76 56 38 26 36 53 26 79 11 21
HMC-10B 118 78 54 42 52 71 40 115 15 35
HMC-10C 156 96 72 60 70 81 50 145 15 45
HMC-HP1 Series
닫힘 시 J
HD
RD
2-M4 깊이 5
2-φ4.5 관통
4-M4 깊이8
4-M4 관통
M5×0.8
열림 포트
M5×0.8
닫힘 포트
D
C
F
G
H
9
34
45
.5
31
7
0.
5
(4
6)
9
15
7
10
20
44
34B
4
φ18H9 +0.043 깊이 1.5  0
φ3H9 +0.025 깊이 3  0
3H9 +0.025 깊이 3  0
5
형번
B
C D F G H J RD HD
MAX MIN
HMC-16A 98 68 40 28 45 66 32 100 15.5 30.5
HMC-16B 170 110 70 58 75 95 60 159 22.5 52.5
HMC-16C 210 130 90 78 95 105 70 189 22.5 62.5
 HMC-16※-HP1
외형 치수도(튜브 내경: φ16)
 스위치 부착
HMC-HP1 Series
외형 치수도
닫힘 시 J2-M5 깊이7
4-M5 깊이 10
4-M5 관통
M5×0.8
열림 포트
M5×0.8
닫힘 포트
D
C
F
G
H
10
42
57
.5
39
8
0.
5
(5
8)
10
19
9
13
25
55
43B
4
φ23H9 +0.052 깊이 1.5  0
φ3H9 +0.025 깊이 3  0
3H9 +0.025 깊이 3  0
HD
RD
2-φ5.5 관통
6
HMC-HP1 Series
 HMC-20※-HP1
외형 치수도(튜브 내경: φ20)
 스위치 부착
형번
B
C D F G H J RD HD
MAX MIN
HMC-20A 122 82 54 38 58 75.6 36 124 16.5 36.5
HMC-20B 222 142 96 80 100 113.6 68 195 25.5 65.5
HMC-20C 262 162 116 100 120 133.6 78 235 30.5 80.5
닫힘 시 J
2-M6 깊이7
2-φ6.6 관통
4-M6 깊이12
4-M6 관통
M5×0.8
열림 포트
M5×0.8
닫힘 포트
D
C
F
G
H
11
52
69
46
10
1
(7
0)
11
24
12.5
17
30
66
54
B
5
φ27H9+0.052 깊이 1.5  0
φ4H9 +0.03 깊이 4  0
4 H9 +0.03 깊이 4  0
HD
RD
7
HMC-HP1 Series
외형 치수도
 HMC-25※-HP1
외형 치수도(튜브 내경: φ25)
 스위치 부착
형번
B
C D F G H J RD HD
MAX MIN
HMC-25A 150 100 66 48 70 94 38 152 22 47
HMC-25B 282 182 120 102 124 146 94 254 38 88
HMC-25C 320 200 138 120 142 156 104 284 38 98
닫힘 시 J2-M8 깊이 7
4-M8 깊이 16
4-M8 관통
φ4H9
4H9
M5×0.8
열림 포트
M5×0.8
닫힘 포트
D
C
F
G
H
12
.5
62
80
52
12
1
(8
1)
16
29
14
21
40
76
64B
5
+0.03
+0.03
깊이 4.5
깊이 4.5
φ32H9+0.062 깊이 1.5  0
  0
  0
2-φ9 관통
HD
RD
8
HMC-HP1 Series
 HMC-32※-HP1
외형 치수도(튜브 내경: φ32)
 스위치 부착
형번
B
D F G H J RD HD
MAX MIN
HMC-32A 220 150 60 86 120 56 202 32.5 67.5
HMC-32B 318 198 108 134 170 104 310 45 105
HMC-32C 402 242 152 178 198 124 362 45 125
닫힘 시 J2-M8 깊이 11
4-M8 깊이 16
4-M10 관통
6H9
Rc1/8
열림 포트
Rc1/8
닫힘 포트
D
F
G
H
22
64
99
68
15
1
(1
00
)
16
32
15
24
50
82
70B
7
+0.03 깊이 8
φ35H9 +0.062 깊이 2.5  0
φ6H9 +0.03 깊이 8  0
  0
HD
RD
9
HMC-HP1 Series
외형 치수도
 HMC-40※-HP1
외형 치수도(튜브 내경: φ40)
 스위치 부착
형번
B
D F G H J RD HD
MAX MIN
HMC-40A 288 188 80 116 158 80 272 44.5 94.5
HMC-40B 406 246 138 174 216 150 390 58.5 138.5
HMC-40C 486 286 178 214 236 170 450 58.5 158.5
닫힘 시 J
2-M10 깊이 12
4-M10 깊이 20
4-M12 관통
6H9
Rc1/8
열림 포트
Rc1/8
닫힘 포트
D
F
G
H
28
76
11
6
79
18
1
(1
17
)
18
38
18
28
60
98
86
B
7
+0.03 깊이 8
φ40H9+0.062깊이 2.5  0 φ6H9+0.03 깊이 8  0
  0
HD
RD
10
HMC-HP1 Series
워크(질량 WL)를 반송하려면 아래의 식을 만족하는 파지력 FW가 필요합니다.
파지력은 '파지 방향', '소형 고리의 길이', '공급 압력'에 따라 변화합니다.
파지력 그래프에서 사용 조건으로 충분한 파지력을 얻을 수 있는지 확인해 주십시오.
파지력 그래프에 대해서는 13page를 참조해 주십시오.
예를 들어 공급 압력이 0.4MPa, 소형 고리 길이가 50mm인
경우 얻을 수 있는 파지력은 10N입니다.
파지 방향 소형 고리 길이 ℓ 파지력 그래프 보는 방법
(HMC-10의 경우)
	FW	: 	필요 파지력[N]
	 n	 : 	소형 고리의 개수=2
	WL	: 	워크 질량[kg]
	 g	 : 	중력 가속도=9.8[m/s2]
	K	 : 	반송 계수
				    5	[정지 상태]
				    10	[일반 반송]
				    20	[급가속 반송]
필요 파지력의 계산
필요 파지력에서 기종 선정
열림 방향( )
닫힘 방향( )
HMC-HP1 선정 가이드
STEP-1 필요 파지력에서 적절한 기종을 선정
반송 계수 K에 대하여
계산 예) 반송 속도 V = 0.75m/s에서 0.1초로 감속하여 정지시키는 사용 방법으로